АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 17.07.2015                                                                   №198
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

города Карабаново

за 1 полугодие 2015 года

В соответствии со ст. 36 Бюджетного кодекса и Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Карабаново»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно приложению.
          2. Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие представить на рассмотрение в Совет народных депутатов города Карабаново.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава  города                                                                                             Н.Е.Помехина